Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

22 июня 2017 года                                                                                 № 153/52-6
г. Вилючинск

О назначении на должность главы администрации

Вилючинского городского округа
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Вилючинского городского округа, статьей 10 Регламента Думы Вилючинского городского округа, утверждённого решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5, рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа от 22.06.2017 № 19, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить на должность главы администрации Вилючинского городского округа Смирнову Галину Николаевну на срок полномочий Думы Вилючинского городского округа шестого созыва.

2. Главе Вилючинского городского округа заключить контракт с главой администрации Вилючинского городского округа Смирновой Галиной Николаевной  не позднее десяти дней со дня принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинская газета».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

22 июня 2017 года

№ 153/52-6
PAGE